Prefeitura de São José do Rio Preto, 05 de abril de 2023. Ano XX – nº 5829 - DHOJE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2022

Objeto: Permissão de Uso do GUICHÊ T17 – Localizada no TÉRREO - ESTAÇÃO RODOVIÁRIA
(CADERNO), com 17,90 m2, para a finalidade de Bilhetagem (venda de Passagens), com Valor Inicial de
Permissão de Uso Mensal de R$ 1.455,86.
A Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto torna público aos interessados que,
decorridos o prazo recursal de 05 (cinco) dias úteis, da publicação do resumo de ata de 18 de março de
2023. Ano XX – nº 5814 – DHOJE, sem manifestação ou recursos, tendo em vista inabilitação das
empresas licitantes, declaro FRACASSADO o processo licitatório descrito acima.

São José do Rio Preto, 04/04/2023.
Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente